PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2012г.                                                                     №1710

О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Гатчина» от 05 мая 2012 года № 632  «Об утверждении адресной программы ремонта жилых помещений муниципального жилищного  фонда МО "Город Гатчина"
          В связи с необходимостью уточнения  перечня объектов, подлежащих ремонту, в соответствии с  решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 21 декабря 2011 года № 59 «О бюджете МО «Город Гатчина» на 2012 год» ( в редакции  решения совета депутатов МО «Город Гатчина» от 26.09.2012 года № 33)  ,  руководствуясь Уставом  МО  «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина»
 п о с т а н о в л я е т :

        1. Внести  следующие изменения в  программу ремонта  жилых помещений   муниципального жилищного  фонда МО "Город Гатчина" на 2012 год:
        1.1. Наименование приложения к постановлению «Ремонт жилых помещений муниципального жилищного фонда МО «Город Гатчина» на 2012 год» заменить на  наименование  « Программа  ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда МО «Город Гатчина» на 2012 год».
       1.2.  Приложение к постановлению   изложить в редакции Приложения  к  настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением   постановления возложить на  первого заместителя главы  администрации  А.А.Супренка.
Глава администрации

МО «Город Гатчина»
                             Калугин А.Р.

                                                                                        Приложение

                                                                                       к постановлению
                                                                                       администрации

                                                                                       МО «Город Гатчина»

                                                                        от__30 октября_2012 года
 № _1710_
Программа ремонта  жилых помещений муниципального жилищного фонда МО «Город Гатчина» на 2012 год

	№ пп

Адрес, ул.

номер дома
№              квартиры

Вид работ

Сметная стоимость            тыс. руб.

1

Володарского 10

3

ремонт квартиры (общестроительные работы, сантехника, электрика)

137,8

2

Володарского 10

14

ремонт квартиры (общестроительные работы, сантехника, электрика)

80,9

3

Володарского 10

17

ремонт квартиры (общестроительные работы, сантехника, электрика)

80,2

4

Володарского 10

20

ремонт квартиры (общестроительные работы, сантехника, электрика)

90

5

Володарского 10

21

ремонт квартиры (общестроительные работы, сантехника, электрика)

89,5

6

Володарского 10

22

ремонт квартиры (общестроительные работы, сантехника, электрика)

160,2

7

Володарского 10

24

ремонт квартиры (общестроительные работы, сантехника, электрика)

75,5

8

Володарского 10

53

ремонт квартиры (общестроительные работы, сантехника, электрика)

84,7

9

Володарского 2

49

ремонт квартиры (общестроительные работы, сантехника, электрика)

71,2

10

Володарского 2

56

ремонт квартиры (общестроительные работы, сантехника, электрика)

61,3

11

Володарского 2

30

ремонт квартиры (общестроительные работы )
3,0

12

Володарского 2

18

общестроительные работы

59,2

13

Володарского 2

19

общестроительные работы

20,1

14

Володарского 2

45

общестроительные работы

4,9
15

Володарского 2

46

общестроительные работы

14,6

16
К Маркса 14 а

6

ремонт квартиры

310,0

17
К Маркса 52

электромонтажные работы после пожара

70,0

18
Сойту 117

3

ремонт квартиры, печей, электропроводки

302,7

19
Чкалова 57 а

6

ремонт квартиры после пожара

124,1

20
Чкалова 57 а

4

установка газового оборудования

22,5

21
Сойту  121

1

ремонт пола

66,8

22
Хохлова 13

21

освобождение квартиры от мебели

25,4

23
Рошаля 22

1

ремонт комнат

68,2

24
К Подпольщиков
23

ремонт тамбура, коридора

148,9

25
Чкалова 38

3

ремонт комнат

63,3

26
Чкалова 50

8

ремонт полов в кухне

13,3

27
Достоевского 21

51

ремонт квартиры

36,4

28
Приоратская

70

ремонт квартиры

115,3

ИТОГО
2400,0